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W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 64/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zawarcia ze 
spółką Adolf Kühner AG z siedzibą w Szwajcarii _"Dostawca"_ umowy zakupu czterech bioreaktorów o 
pojemności 2500 litrów każdy wraz usługami dodatkowymi _"Umowa"_, Zarząd Mabion S.A. _"Spółka"_ 

informuje o zawarciu w dniu 22 maja 2023 roku aneksu do Umowy _"Aneks"_. 
 
Na mocy Aneksu strony postanowiły, iż Dostawca wyprodukuje i dostarczy Spółce dwa nowe bioreaktory 
w terminie uzgodnionym na III kwartał 2023 roku _dotychczas przedmiot Umowy obejmował dostawę 
czterech bioreaktorów w terminie 15 miesięcy od dnia zawarcia Umowy_. W związku z zawarciem Aneksu 
wartość Umowy uległa zmianie i wynosi 1,8 mln euro i uwzględnia zamówione przez Spółkę dodatkowe 

usługi _pierwotna kwota: 2,3 mln euro_. W efekcie w Spółce zostaną zainstalowane dwa nowe 
bioreaktory z technologią orbital shaking, które zastąpią dwa obecnie używane bioreaktory. 
 
Zawarcie Aneksu wynika ze zmian, które wdraża Spółka w konsekwencji przyjęcia nowej Strategii Spółki 
Mabion S.A. na lata 2023-2027, o której przyjęciu Emitent informował w raporcie bieżącym nr 7/2023 z 
dnia 18 kwietnia 2023 roku. Zgodnie z założeniami strategii jednym z działań, które Spółka realizuje jest 
wdrożenie dywersyfikacji w zakresie technologii prowadzenia hodowli bioreaktorowych. 

 
Celem Spółki, w zakresie dywersyfikacji technologii bioreaktorowych, jest uzupełnienie aparatury 

rozwojowej i procesowej o bioreaktory z konwencjonalną technologią mieszania. Działania te spowodują, 
iż Mabion będzie w stanie oferować usługi w obu niniejszych technologiach. Osiągnięte w ten sposób 
rozszerzenie panelu dostępnych technologii bioreaktorowych będzie skutkować większą elastycznością 
Spółki w rozmowach z przyszłymi klientami w ramach oferowania usług CDMO, co powinno doprowadzić 
do większej dywersyfikacji biznesowej, co w ocenie zarządu, jest jednym z kluczowych elementów dla 

dalszego rozwoju Spółki. 

 

 


